
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 116/2023-SEMEC.    

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER DO 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Decreto nº 

015/2021-GPM de 04 de Janeiro de 2021; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora pública municipal STEPHANNY SCHUSSLER DE AZARA, 

portadora do CPF nº 015.336.542-04, matrícula funcional nº 103876, lotado na Secretaria Municipal de 

Educação, Cultura e Lazer, ocupante do cargo de Assessora Especial, a viajar no período de 26 de 

Fevereiro a 04 de Março de 2023, até a cidade de Belém – Pará, para participar do Curso Presencial de 

Termo de Referência oferecido pela Escola de Governança do Pará – EGPA. 

Art. 2º - Atribuir-lhe 07 (sete) diárias no valor de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) cada, 

perfazendo o total de R$ 3.850,00 (três mil, oitocentos e cinquenta reais), conforme Lei Municipal nº 

855, de 06/06/2022 e transferir para o Banco Bradesco – 237, Agência 620 C/C 350464-6 em nome da 

referida servidora pública municipal. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, publique-se e registre-se. 

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer, Estado do Pará, aos 23 (vinte 

e três) dias do mês de Fevereiro de 2023. 

 

Prof. Vanderly Antonio Luiz Moreira 

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer 

Decreto nº 008/2021-GPM 

PUBLICADO NO MURAL DESTA 

SECRETARIA. 

Redenção, 23 de Fevereiro de 2023. 

 

___________________________ 

Patrícia Cavalcante da Rocha Gomes 

 

mailto:educacao@redencao.pa.gov.br

		2023-02-23T10:21:53-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200


		2023-02-23T11:58:52-0300
	PATRICIA CAVALCANTE DA ROCHA GOMES:00602508282




